
 

 

 

Visokoškolska ustanova 

Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra  

Tuzla 

Broj: 02-245-7/22 

Tuzla, 22.02.2022. godine 

 

Na osnovu člana 63., a u vezi sa članom 36. Zakona o visokom obrazovanju Tuzlanskog kantona 

("Službene novine Tuzlanskog kantona", broj: 21/2021 - prečišćen tekst), te na osnovu člana 39. 

Statuta, na 46. (četrdesetšestoj) sjednici održanoj 22.02.2022. godine, Senat visokoškolske 

ustanove FINra donosi: 

 

ODLUKU 

o usvajanju Samoevaluacijskog izvještaja za akademsku 2020/2021. godinu  

Visoke škole za finansije i računovodstvo FINra Tuzla  

 

I 

Usvaja se Samoevaluacijski izvještaj za akademsku 2020/2021. godinu Visoke škole za finansije 

i računovodstvo FINra Tuzla. 

II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Prilog: 

- Samoevaluacijski izvještaj za akademsku 2020/2021. godinu. 

 

 

Dostavljeno:                                                                         

1x Senatu i 

1x a/a.                                                                                                                                                

  

                                                                                                      

 

 


